
Sommervikar søges til nyhedsredaktion i Holstebro

Trænger du til at få nogle linjer i fingrene, kilometer i benene og friske bylines på CV’et? Så kig
mod Holstebro, hvor vi har brug for dygtig og ambitiøs vikarhjælp til sommermånederne. 
Brug for er den helt rigtige formulering, for vi har netop brug for dig. Til at skrive. Dække. Spørge.
Undre dig. Være dér, hvor det sker - og dér, hvor der burde ske noget. Derfor kræver vi energi og
at du trives med forventninger og krav. 
Vi lover til gengæld gode kolleger, masser af kompetent sparring, og måske ligefrem en fod
indenfor hos en af landets største mediearbejdspladser. Vi lover også plads til at fejle, hvis bare du
gør det på en spændende måde. Du får ansvar fra første dag og mulighed for at vise, hvad du kan.
Og du får ovenikøbet løn for det…
Vi mangler dig lige om lidt, så tøv ikke. Send os nogle ord om dig selv - og vedlæg lidt, der viser,
hvordan du skriver, tænker eller arbejder. Vi ansætter, så snart vi har den rigtige kandidat. 
Der er tale om en stilling på 37 timer pr. uge i en begrænset periode på 3 måneder. 
Tiltrædelse den 15. juni 2025 - ellers snarest derefter. 
Tøv ikke med at række ud, hvis du vil vide mere om stillingen:
Chefredaktør Søren Egebjerg på sepe@dagbladetholstebro.dk, 61 44 88 66 
Redaktionschef Jesper Markussen på jema@dagbladetholstebro.dk, 25 45 69 21

Vil du arbejde et sted, hvor du virkelig kan gøre en forskel? 
Hos JFM får du chancen for at blive en del af Danmarks næststørste privatejede mediekoncern,
hvor dine ideer og dit engagement er med til at styrke og skabe lokale fællesskaber.
Vores mission forandrer sig aldrig – vi støtter demokrati og sammenhængskraft med rod i det
lokale. Vi arbejder med udgangspunkt i vores kerneværdier: Tillid, Ansvar og Mod. 
Værdierne gennemsyrer alt, hvad vi gør, og skaber et arbejdsmiljø, hvor vi tager ansvar, stoler på
hinanden og udfordrer status quo.
Med mere end 1700 kolleger fordelt på over 50 lokationer i hele landet tilbyder vi et arbejdsmiljø
med højt til loftet, plads til udvikling og frihed under ansvar. 
Hos os arbejder journalister, medierådgivere, specialister, konsulenter, ledere og mange andre
faggrupper side om side - alle med et fælles ønske om at skabe kvalitetsindhold og kommunikere
med vores store publikum.
Bliv en del af JFM, hvor vi værdsætter din nysgerrighed, kreativitet og lyst til at tage ansvar. 
Her får du mulighed for at være med til at sætte dit præg på vores udvikling og bidrage til en
tidssvarende, bæredygtig forretning.

Frist:
29-06-2025

Kontaktperson:
Søren Egebjerg Pedersen

Jobområde:
Redaktionel

Stillingstype:
Fuldtid

Ansættelsesstart:
15-06-2025
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